EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021
CONTRATANTE: Município de Cotiporã
CONTRATADA: TAFFAREL- TRANSPORTES, SERVIÇOS DE ESCAVAÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA EPP
CNPJ Nº: 14.526.60/0001-96
OBJETO: Registro de Preços para  prestação de serviços de  FRAGMENTAÇÃO DE ROCHAS, UTILIZANDO  DISPOSITIVO  GERADOR  DE GASES INSTANTÂNEO DE ROCHAS, MODELO TECNOLOGIA PYROBLAST
PRAZO/VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR DE ATÉ: R$700.00,00(setecentos mil reais).

Cotiporã,  26 de novembro de 2021

Joana Inês Citolin
Secretaria Municipal de Administração